Măsura preventivă – obligarea de a nu părăsi țara se aplică în privința inculpatului Mocan 
Anatolii, până la rămânerea definitivă a sentinței.

Se aplică confiscarea specială prin încasarea de la inculpatul Mocan Anatolii *****, cu 
trecerea în beneficiul bugetului de stat a sumei de 6216,12   (șase mii două sute șaisprezece lei și 
doisprezece bani) lei, folosite la comiterea infracțiunii.

Mijlocele materiale de probă:
1.Registrul de evidențг a eliberгrii permiselor valabile o singurг datг al IGC al MAI, 

Direcția regionalг ”Sud”, din perioada 04.01.2021-04.01.2022 pe 100 file, ridicat conform